АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОРОЖЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 11.2021 г. № 57
с.Сторожевое

Об отмене административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, утвержденного постановлением администрации Сторожевского сельсовета от 30 мая 2019года № 30

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом МО «Сторожевский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, администрация Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ::

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Сторожевского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 30.12.2019 № 30 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования «Сторожевский сельсовет» Большесолдаптского района Курской области».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации Сторожевского сельсовета: сторожевский.ру.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Сторожевского сельсовета
Большесолдатского района                                                                            А.С.Петин